Администрация п. Саянский Рыбинского района Красноярского края

	
	
	СОГЛАСОВАНО

Глава муниципального образования

Поселка Саянский

Рыбинского района ________________  Е. А. Перистый

«_19_» __   декабря       __2014г.

(МП)

	
	
	


Администрация п. Саянский   

«_19_» __   декабря       __2014г.

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ

органом муниципального контроля физического лица

	Фамилия, имя, отчество лица
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата и сроки проведения каждой плановой проверки


	Дата проведения предыдущей проверки
	Наименование органа государственного надзора осуществляющего совместную проверку с органом муниципального контроля

	1
	3
	4
	5
	6

	Карпенко Любовь Николаевна

	Соблюдение жилищного законодательства на основании плана проведения плановых проверок физических лиц
	09.02.2015-17.02.2015


	-


	-



	Кремкова Валентина Александровна
	Соблюдение жилищного законодательства на основании плана проведения плановых проверок физических лиц
	09.02.2015-17.02.2015


	-


	-




Отметка о размещении для ознакомления заинтересованных лиц на следующих информационных носителях: официальный сайт администрации п. Саянский, информационный стенд, газета «Саянский голос».
«_19_» __   декабря       __2014г.

Ответственный (исполнитель)  ______________________________ Лохматова Ирина Викторовна

